（四）竞买人在报名时须缴纳竞买保证金。保证金为人

民币肆仟伍佰万元（保证金账户名称：咸宁市土地交易管理
办公室咸宁市土地及矿业权保证金专户，单位账号：
9421230130 00287385，开户行：中国邮政储蓄银行股份有
限公司咸宁市分行）；竞得人的保证金在签订《采矿权出让合
同》并缴清首期采矿权出让收益和相关费用后5个工作日内
解除或退还剩余保证金，不计利息。未竞得人的竞买保证金
在竞买活动结束后5个工作日内办理退款，不计利息。

四、拍卖起始价和增价幅度
（一）本次采矿权出让为无底价拍卖出让，拍卖起始价为

人 民 币 壹 亿 伍 仟 壹 佰 柒 拾 万 元 整（小 写 ：人 民 币
151700000.00元）。

（二）增价幅度人民币50万元或50万元的整数倍，拍卖
师可视竞价状况临时调整竞价阶梯。

五、竞买保证金
（一）参与本次矿业权竞买须交纳竞买保证金，金额为

（大写）人民币肆仟伍佰万元整（小写：人民币45000000.00
元）。

（二）保证金应在提交资质材料截止时间前到达指定银
行账户（保证金交纳凭证同资格审查资料一同提交）。

六、拍卖出让文件获取
本次采矿权拍卖出让在咸宁市公共资源交易中心进行

线下拍卖（湖北省咸宁市高新区旗鼓大道101号咸宁市民之
家四楼B428会议室），竞买申请人请于公告之日起至2025
年10月29日到咸宁市矿业权储备交易管理办公室或湖北
嘉隆国际拍卖有限公司获取。

七、竞买申请
（一）报名方式：线下报名，竞买申请人请于公告之日起

至2025年10月29日到咸宁市矿业权储备交易管理办公室